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päivänä kokoontuivat Suomen Edus

kunnan Pankkivaltuusmiehet puheen_

johtaja vapaaherra Palmen, herrat

Schybergson, Ståhlberg ja Relan

der sekä varamiehet herrat Ne-

vanlinna ja Lavonius.

Esiteltiin Sotaministeriön kirjelmä 10 päiväl

tä kuluvaa kuuta NQ 1764.19.H.4., jossa Pankkival

tuusmiehiä pyydettiin määräämään yhden jasenen sii

hen toimikuntaan, jonka teh~äväksi on jätetty suo

malaisista vapaaehtoisista kokoonpantuun entiseen

preussiläiseen 27 jääkäripataljoonaan kuuluneille jää

käreille annetun kansallislahjan jakaminen.

Pankkivaltuusmiehet valitsivat mainittuun toi

meen kansanedustajan, filosofian tohtorin neiti Tek

la Hultinin, ja oli ilmoitus tästä lähetettävä So

taministeriölle. (Kirje Ng 40).

Esiteltiin kaksi Pankkivaltuusmiehille osoitet-



tua anomusta, toinen Pankin Viipurin konttorin,

toinen Mikkelin konttorin virkailijain allekir

joittama, jossa anojat, valittaen tukalaa talou

dellista asemaansa ja vuosirahasaännön uudista

mista koskevien toimenpiteitten jatkuvaa lykkäy

tymistä tuota tuonnemmaksi, pyytävät Pankkival_

tuusmiehiä peruuttamaan viimeisen paätöksensä ky

symyksen lykkäämisestä ja ottamaan se uudelleen

käsittelyn alaiseksi.

Päätettiin lähettää nämät sekä muutkin mah-

dollisesti vielä saapuvat samaa laatua olevat a_

nomukset Johtokuntaan lausunnon antamista varten.

(Kirje N!l 41).

Esiteltiin 1893 vuoden hataapurahaston hoi

tokomitean kirjelmä kuluvan kuun 12 päivältä N!l 9

ynnä sen ohessa saapuneet hoitokomitean kertomus

hätäapurahaston hoidosta vuonna 1918 ja tilintar

kastajien tarkastuskertomus.

Pankkivaltuusmiehet päättivät myöntaä hoitoko

mitealle tarkastajien ehdottaman vastuuvapauden ja



maarasivät tarkastajille saman palkkion kuin edel

lisenä vuonna eli 20 markkaa kokouksesta kummalle

kin, siis yhdestä kokouksesta 40 markkaa yhteensä.

(Kirje NQ 42).

Pankin Johtokunnan puheenjohtaja senaattori Sten

roth saapui kokoukseen ja teki selkoa niistä toi

menpiteistä valuuttalainan hankkimiseksi, joihin Joh

tokunta jo helmikuun lopussa oli ryhtynyt ja jot

ka odotettiin lahimmässä tulevaisuudessa johtavan

suotuisaan tulokseen.

Tämän jälkeen herrat Stenroth, Ståhlberg, Re

lander ja Lavonius poistuivat.

Esiteltiin Johtokunnan kirjelmä kuluvan kuun

15 päivältä NQ 31, koskeva Pankin haarakonttorien

virkailijain kesälomia sekä konttorien hoitajain ke

säloma-anomuksia, joide~ mukaan lomaa tulisivat naut

timaan: Turun konttorin pankinkomisario Vegelius en

si kesäkuun 16 päivästä sitä seuraavan heinäkuun



16 paivaan, Viipurin, Vaasan, Oulun, Kuopion, Mik

kelin, Hameenlinnan ja Kotkan konttorien pankink~

misariot Sabelli, Seremius, Bergroth, Vallenius, ~

kesson, Löfgren ja Krogius kukin heinakuun, ram

pereen konttorin pankinkomisario Petrelius kesa

kuun alkupuoliskon ja syyskuun jälkipuoliskon, Po

rin kont~orin pankinkomisario Broms heinakuun 16

paivästa sita seuraavan elokuun 16 paivaan, Sort~

valan konttorin pankinkomisario Stenius elokuun ja

Jyvaskylän konttorin pankinkomisario Ruotzi kesa

kuun.

Hyvaksyen kerrotut anomukset paattivat Pank

kivaltuusmiehet Johtokunnan esityksen mukaisesti

määräta konttoreja hoitamaan yllamainittuina ai

koina: rurun konttoria kasööri Backmanin, Viipu

rin konttoria kasööri rhesleffin, rampereen kont

toria kasööri Båckmanin, Porin konttoria kasööri

Gulinin, Vaasan konttoria kasööri Björkstenin, Ou

lun konttoria kasööri Rosqvistin, Kuopion kon

toria kasööri Sarven, Sortavalan konttoria kasöö

ri Ranckenin, Mikkelin konttoria kasööri Jauhiai

sen, Hämeenlinnan konttoria kasööri Forsellin ja
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Jyväskylan konttoria kasööri Pesoniuksen.

Kesälomien suomista varten tarvittavat määrara

hat Smk. 21,800:- osoittivat Pankkivaltuusmiehet suo

ritettaviksi Pankin varoist~. (Kirje N~ 43).

Esiteltiin Johtokunnan kirjelmä kuluvan kuun

/1 15 päivältä N~ 32 ja sen ohessa saapuneet kirjel

mät, joissa Pankin rurun, Porin, Kuopion, Oulun

ja Mikkelin konttorien pankinkomisariot Vegelius,

Broms, Vallenius, Bergroth ja Äkesson ovat ano

neet, kolme ensinmainittua myötaliittämiensä lääkä

rintodistusten nojalla ja viimeksimainitut yksityi

si8 ~sioita varten virkavapautta Vegelius kesäkuun,

Broms hei~äkuun, Vallenius ja Åkesson kumpikin elo

kuun aikana ja Bergroth elokuun 1 päivästä saman

kuun 16 päivaan.

Jättäen hakemukset Pankkivaltuusmiesten rat

kaistaviksi Johtokunta oli katsonut voivansa puol

taa ainoast~an puolen kuukauden virkavapauden myön

tämistä kullekin, nimittäin Vegeliukselle kesäkuun

alkupuoliskon, Bromsille heinäkuun al~upuoliskon, Val-



leniukselle elokuun alkupuoliskon, Äkessonille ke

säkuun jälkipuoliskon ja Bergrotbille pyytämänsä

elokuun alkupuoliskon, ja sen varalta että tämä

Johtokunnan esitys saavuttaisi Pankkivaltuusmies

ten hyväksymisen, ehdottanut että kasööri Bäckman

määrättäisiin hoitamaan furun konttoria, kasööri

Gulin Porin konttoria, kasööri Sarvi Kuopion kont

toria, kasööri Jauhiainen Mikkelin konttoria ja

kasööri Rosqvist Oulun konttoria puheen~laisina

aikoina.

Pankkivaltuusmie~et hyväksyivät Johtokunnan

ehdotukset ja myönsivät sairauden johdosta tar

peellisten sijaisten palkkaamiseksi haarakontto

reihin Pankin varoista Smk. 1,133:33. (Kirje N9 4~

EsiteJtiin Johtmkunnan kirjelmä kuluvan kuun ,..;

20 päivältä N9 33 ja päätettiin sen johdosta Ptl.TJ

ki~ Johtokunnan jäsenten ja sen pääkonttorin vir

kamiesten kesälomasta aiheutuvien kustannusten suo

rittamiseksi myöntää Smk. 20,300 vuosirahasääntöön

otetusta lomarahojen määrarahasta.
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Sairauden takia muutamille pääkonttorin vir

kailijoille myönnettyjen virkalomien johdosta sijai~

ten palkkaaEiseksi tarvittavat mäarärahat Smk. 475:

myönnettiin suoritettaviksi Pankin varoista. (Kirje

N~ 45).

Esiteltiin Johtokunnan kirjelmä kuluvan kuun

20 päivälta N~ 34 ja päätettiin siinä tehdyn esi

tyksen mukaisesti että Pankin pääkonttori ensi ke

sä-, heinä- ja elokuun aikana pidettäisiin yleisöä

varten auki klo 10 - 3 päivällä kuten yksityispan

kitkin. Mitä Pankin haarakonttoreihin tulee, valtuu-

tettiin Johtokunta oikeuttamaan niitä jarje_tämään

aukioloaikansa tulevana kesäkautena yhdenmukaisesti

kunkin paikkakunnan yksityispankkien aukiolon kanssa.

(Kirje NQ 46).

Hyvaksyttiin maksettavaksi lasku Smk. 430 1917

vuoden pöytäkirjojen ja kirjeiden puhtaaksikirjoi-

tuksesta.
Vakuudeksi:
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